MUNICÍPIO DE SOBRAL

Câmara Manicipol de Sobrul

PORTARIA Nc 842 DE 11de outubro de 2023.

A PRESIPENTE DA CÂrUgNI MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de suas

atribuições legais,

CONSIDERANDO que as Funções Comissionadas deverão estar em pleno

acordo e convenção com â nova composição da Mesa Diretora para o biênio
za23Í2024.

CONSIDERANDO que as Funções Comissionadas são declaradas em lei de
livre ncmeação e exoneração.

RESOLVE:

Art. Le Revogar integralmente a PORTARIA Ne 823 Dt L2 DE ABRII DE

2023, publicada no DiÁRIo oFtctAL no MUNTCíP|O DE SoBRAL0 - Àno Vll-Ne 1554, quarta-

feira, L2 de abril de 20ã3, página 08.

Art. 2s Estã portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

PAçO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 11de outubro de 2023.

r&,r,àvhama & áto
ArÍk §ocoro Bmlhlm Hlplhâo

PRE§II)EI{TE

Plenário: Praça Dom JerÔnimo, S/N - Centro - CEP: 62'010-390

Anexo: Gerardo Cristino lVlenezes - Rua Conselheiro Rodrigues Junior, S/N - CEP:62.010-445 - Fax: (88)3677.764'l - Fone: (88)3677'7600

www.camarasobral.ce. gov.b r

.faaaaa